
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 56 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 
w sprawie określenia formy i terminu przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

zbędnych składników majątku ruchomego Gminy Krościenko Wyżne  

oraz powołania komisji przetargowej 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 kwietnia  

2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi składnikami majątku 

Skarbu Państwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 729) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Postanawia się ogłosić przetarg pisemny na sprzedaż zbędnych składników majątku 

ruchomego Gminy Krościenko Wyżne, na które składają się pojemniki do selektywnej zbiórki 

odpadów SZO-2,5 m3 w ilości 9 szt. 

 

§ 2. Ustala się termin przetargu pisemnego na dzień 30 kwietnia 2019 r. godz. 9:05. 

 

§ 3. Ustala się cenę wywoławczą w wysokości 3 600,00 zł netto (słownie: słownie:  

trzy tysiące sześćset złotych 00/100) plus podatek VAT obowiązujący w dniu sprzedaży. 

 

§ 4. Postanawia się powołać komisję przetargową w następującym składzie: 

1) Joanna Kandefer – przewodniczący; 

2) Renata Śliwińska – członek; 

3) Mariusz Lorens – członek. 

 

§ 5. 1. Zadaniem komisji, o której mowa w § 4 będzie: 

1) opracowanie projektu ogłoszenia o przetargu; 

2) przeprowadzenie przetargu; 

3) przedstawienie rozstrzygnięcia przetargu. 

2. Z przeprowadzonego przetargu komisja sporządzi protokół. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


